

## Kur'anla ünsiyet mahfili - 29 /Jun/ 2014

Mübarek Ramazan ayının ilk günü Kur'an karileri, hafızları, hocaları ve halktan bir grubu kabul eden İslam İnkılâbı Rehberi mübarek Ramazan ayında Kur'anı Kerim'le menus olmanın önemi ve bölge meseleleri hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Bu konuşmanın tam metni şöyledir.

Bismillahirrahmanirrahim

Elhamdulillah Rabbi'l Âlemin veselatu Ala Resulullah ve Alih'il Meyamin

Bu yıl da mübarek Ramazan ayını bu nurlu oturum ve mahfil ile başlatma fırsatını bizlere verdiği için Allah Tebarek ve Taala'ya şükrediyoruz.

Siz saygıdeğer kariler, hafızlar, aziz Kur'an ehline, özellikle burada program icra eden ve muhterem sunucuya hoş geldiniz diyorum. İnşallah sizlerin tümünüz dünya ve ahiret'te Kur'an ashabıyla birlikte mahşur olursunuz.

Kur'anilerin bugün ülkemizde yaptıkları iş kanaatimce çok önemli ve stratejik bir iştir. Doğrudur Kur'anı Kerimle menus olmak, Kur'anı tilavet edenin kendisi için makamının yücelmesi ve marifetinin artması içindir bu kendi yerinde mahfuzdur, yani Kur'an tilavet edenlerin elde etmiş olduğu feyiz ve bereket bu kendi yerinde önemli bir kazanımdır ama bunun ötesinde diğer önemli bir kazanımı daha bulunuyor ki onun dairesi daha genişdir ve o ise İslam toplumunu, Kur'anı idrake, Kur'anla menus olmaya yaklaştırmak, Kur'ana yakınlaşmaktır. İşte bu çok önemlidir. Bugün Kur'ani topluluğumuz, kariler, hafızlar, tertil okuyucular ve bu uğurda faaliyet gösteren ötekiler aslında bu stratejik hareketi tahakkuk ettirmekteler ve bu çok önemlidir, bunun kadrini bilmek gerekir.

Şu bir gerçektir ki bu birkaç yıl içinde Kur'anı toplumumuz birçok ilerleme kaydetmiştir. Yılda bir kez düzenlediğimiz bu toplantıyı yıllardır yapıyoruz ve ben bu süre içinde Kur'anla menus olma, halkımızın, gençlerimizin ve ilgi duyanların içinde Kur'an tilaveti ve bu mananın giderek yaygınlaşmakta olmasına tanığım. Elhamdulillah bu şükretmeyi gerektirir. Ama matlup olan hedefle aramızdaki mesafe daha çok fazladır. Bu bizim karimizin seviyesinin düşük veya çok daha düşük olduğu anlamına gelmemeli! Hayır! Ben bunu kast etmek istemiyorum. Allah'a şükürler olsun ki iki tilavet, tertil, asvat ve alhan, açısından çok güzel Karilerimiz var. Manaya, tilavetin kalitesine dikkat etme ve dinleyici karşısında Kur'anı manayı ihya etme açısından çok yüksek bir seviyede bulunuyoruz. Bu açıdan Allah'a şükürler olsun ki çok iyi seviyedeyiz. Ama toplumun genel düzeyinde durum böyle değil! Biz bu bakımdan ideal vaziyette bulunmuyoruz, mesafemiz fazladır. Ülkemizde, toplumumuzda öyle bir program hayata geçirilmeli ki tüm halk fertleri bir şekilde Kur'anla menus olmalı, Kur'ani mefhumlar halk için anlaşılabilir olmalı, Kur'anın manasını idrak etmeli, Kur'anın anlamını az da bilecek olsalar yine de Kur'ana müracaat etmeliler. Böyle bir noktaya erişebilmeliyiz. Dilleri Arapça olan ülkelerde bu aşama çok daha kolay kat ediliyor, fakat dilimiz Arapça olmayan ülkemizde bu aşama çok çetin elde edilmektedir. Ancak defalarca belirttiğim gibi Kur'anı kavramlar ve mefhumlar bizim için aşina ve tanıdık, onun mefhum ve anlamını kavramak halkımız için pek de zor değil, azıcık ünsiyet ve irtibat bizim açımızdan da matlup olan şeyi inşallah toplumumuzda oluşturur.

Siz değerli kardeşler dikkat etmelisiniz ki İslam nizamı ve İslam toplumu Kur'anı Kerimle günü gününe artan ünsiyet ve yakınlığı ile iç istihkâmını, direncini tahakkuk ettirebilmektedir. Dâhili istihkâm ise toplumları kendi matlup amaçları doğrultusunda başarılı kılmakta, toplumlara sorunlara karşı galebe çalma gücü kazandırmaktadır. Bu deruni istihkâm ise Kur'anla ünsiyet bereketiyle tahakkuk eder. Kur'anla ünsiyet imanı takviye eder, Allah'a tevekkülü artırır, ilahi vaade olan güveni artırır, insanda maddi sorunlar karşısındaki korkuyu azaltır, insanların ruhunu güçlendirir, takviye eder, nefse itimat kazandırır, Allah'a takarrub etme yollarını insan için aydınlatır. Kur'anla menus olmanın yarar ve faydaları bu bölümde bunlardan ibarettir.

Kur'an marifet kitabıdır, nur kitabıdır.

وَمَا جَالَسَ هَذَا الْقُرْآنَ أَحَدٌ إِلَّا قَامَ عَنْهُ بِزِيَادَةٍ أَوْ نُقْصَانٍ زِيَادَةٍ فِي هُدًى أَوْ نُقْصَانٍ فِي عَمَى [1]

Bu söz Emir'ul Muminin İmam Ali (as) aittir. Buyuruyor: Kur'anla kim oturmuşsa bu oturmayla kalkmıştır (yücelmiştir) veya hidayet onda daha da artış kazanmıştır veya onda marifetsizlik ve körlük azalmıştır. Onda bir artış ve bir eksiklik oluşur. Artış hidayette ve eksiklik körlükte, sapmada. Yani insanın sapkınlığı azalır. Buna karşılık insanın hidayeti, bilinci artış kazanır. İşte Kur'anı kerimle oturup kalkmak, menus olmak böyle bir şeydir. Bu ise Kur'an'da tedebbür etmekle, ilgi göstermekle elde edilir. Kur'anı manasını bilerek, teveccüh ederek okumak gerekir, teveccüh etmeliyiz ve bu seslerin çıkması tek başına matlup değil. Kur'anı Kerim'i anlamına, manasına, ne demek istediğine dikkat ederek okumak gerekir. Eğer böyle olursa işte o zaman İslam toplumu kendi yolunu bulmuş olur.

اللَّهُ وَلِيُّ الَّذِينَ آمَنُوا يُخْرِجُهُم مِّنَ الظُّلُمَاتِ إِلَى النُّورِ [2]

Allah, dostudur inananların. Onları karanlıklardan ışığa çıkarır.

Hurafeler karanlığından, sapkınlıklar karanlığından, vehimler karanlığından insan kurtarılır. "İlan Nur" hidayet nuru, marifet nuru, Allah'a takarrub nuru,, Allah Taala ile menus olma nuru, işte bunlar Kur'anı Kerimle oturup kalkma, Kur'anla menus olmayla insanın elde edebildiği özelliklerdir ve bizler ona muhtacız, İslam ümmetinin bugün buna ihtiyacı var. İslam toplumu bugün ciddi sorunlarla karşı karşıyadır. Defalarca arz ettiğim gibi sorunları gündeme getirmek düşman'ın güçlü olduğunu hissettiğimiz, bizlere galebe çalacağını düşündüğümüz için değildir; hayır böyle değil. İslam toplumu bir takım sorunlarla karşı karşıyadır ve sorunlarla karşı karşıya olmak ise İslam'ın amaç olunan gelişmeye doğru tarihi seyri aşamalarını, inşallah bir basamak, bir adım daha ilerletebilmesi için bir fırsattır. Bugün durum bundan ibarettir. İslam İnkılâbının zaferinden ve İslami uyanıştan önceki dönemlerde İslam dünyasının gaflet içinde görüyorduk, bugün ise İslam dünyası bilinçlenme içindedir. İslam dünyasında olup bitenler ise İslam ümmetinin işte bu bilinçlenmesi sayesinde olmaktadır, bizleri daha da şuurlandırıyor, aydınlatıyor, görevlerimizi bizlere hatırlatıyor. İslam düşmanları, müminlerin, İslam ümmetinin bu basiretinden korkmaktadırlar; bizler bu basireti her geçen gün daha da takviye etmeliyiz; bunun ilk aşaması ise işte bu sorunları tanımaktır.

Bugün İslam dünyasında var olan şey, İslam düşmanları İslam adına ve İslam kisvesi altında İslam'a karşı koymaktadırlar. Aziz imamımız (Rıdvanullah Taala aley)'in de buyurduğu gibi Amerikancı İslam Öz Muhammedi İslam karşısında.[3] Amerikancı İslam, tağutla, siyonizmle uzlaşma içinde olan, Amerika'nın amaçları doğrultusunda yer alan İslam'dır. Dış görünüşte o da İslam'dır. Onun adı da İslam'dır. Hatta İslami törenlerin bazılarını yerine de getiriyorlar. (Elbette işittiğimiz kadarıyla, ancak yine de bu konuda kesin bir malumatımız yoktur). Şimdi oldukça mutaassıp bir şekilde bazı ülkelerde ve son olarak da Irak'ta İslam adına ortaya çıkan bu kişiler, öyle iddia ettikleri gibi İslam dinine, hükümlerine, İslam şeriatına pek de bağlı değiller, kendi dini vazife ve gerekliliklerini yerine getirmiyorlar. Fakat kesin olan tek husus bu kişilerin İslam'a tamamen 180 derece zıt bir yönde hareket etmeleridir. Din düşmanları ile birlikte hareket eden İslam'ı, din düşmanlarının velayetini ve müsteğbirlerin velayetini müminlerin uzak olması gereken şeylerin bir parçası nitelediler.

الَّذِينَ آمَنُوا يُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ وَالَّذِينَ كَفَرُوا يُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِ الطَّاغُوتِ [4]

(İnananlar, Allah yolunda savaşır, kâfir olanlar, Şeytan yolunda savaşır. Savaşın Şeytan'ın dostlarıyla ve şüphe yok ki Şeytan'ın hilesi zayıftır)

Eğer sizler İslam adına tağut yolunda adım atacaksanız, bu İslam'ın, gerçek, öz ve sağlıklı İslam olmadığını, gerçek İslam olmadığını keşfetmelisiniz. İşin bir bölümü sorundur. Elbette İslam düşman'ın elini görecektir kabiliyettedir. İslam düşmanı yönetimlerin gizli güvenlik ve casusluk servislerinin, müslümanlar içerisindeki bu gibi olaylar ve krizlerde direkt veya dolaylı olarak kesin rollerinin olduğunu kabul etmek gerekir. Sahneyi idare eden aslında onlardır. Nitekim insan bunu görebilecek durumdadır ve mevcut kanıt ve deliller de ortadadır. İslam ümmeti

eğer Kur'ani maarif ile menus olur, daha fazla tanışırsa o zaman bu gibi olaylar da çok az vuku bulur. Yüreklerin Allah'a bağlanması ve ilişki kurulması, yüreklerin Allah'a hıyanet etmesine engel teşkil eder. Böyle olmasını temenni ederim.

Siz Kur'ani gençler! Kur'an uğruna kendi ömrünü, kendi yıllarını, kendi emeğini, gücünü tüketenler Allah Taala'ya şükrande bulunmalısınız. Allah'ın gençlere Kur'anla haşır neşir olma fırsatı ve tevfiği vermesi büyük bir ilahi Tefvik ve fırsattır. Geçmiş dönemlerde böyle bir mesele söz konusu değildi ve bugün sizler bu ortamın gelişip yayılmasına birer aracısınız. Bu durum günümüzde gençlik arasında hızla yayılıyor ve sizler bu yayılma eyleminde etkili faktörlerdensiniz. Bunun kadrini bilmelisiniz.

Kur'ani alanlarda faaliyet gösteren kardeşlerin pratikte de "مَكْتَبِلَسَايِرْغِيَّاسِ الذَّعَاةُ كُونَا" "Dillerinden başka şeylerle dua edenlerden olunuz[5] buyruğunda olduğu gibi, dini kaidelere, dini kurallara bağlılık konusunda güzide kişilerden olduğunuzu ispatlamalısınız. Bunu amellerinde yapmalılar ki Kur'ani etkisi de onların amelinde kendini gösterebilir.

الَّذِينَ إِذَا ذُكِرَ اللَّهُ وَجِلَّتْ قُلُوبُهُمْ وَإِذَا تُلِيَتْ عَلَيْهِمْ آيَاتُهُ زَادَتْهُمْ إِيمَانًا [6]

(Allah anılınca yürekleri titrer, onlara âyetleri okununca da inançlarını artırır ve Rablerine dayanırlar)

Daha fazla Kur'anla menus olan kardeşler bu özellikli ilgili olarak gençlere ve dinleyenlere bir örnek göstermeleri aslında bir model olabilir. Dikkat ediniz onların Allah'a yakınlaşmalarına sebep olacak şeyleri sizlerden öğrensinler.

Allah'ım!

Muhammed ve Al-ı Muhammed'e ant veriyorum

- Bizleri Kur'anla yaşat
- Bizleri Kur'anla oturup kalkanlardan eyle
- Bizleri Kur'an uğruna yaşat
- Bizleri Kur'an uğruna öldür
- Bizleri Kur'anla mahşur buyur
- Kur'anı bizlerden hoşnut ve razı kıl

Allah'ım!

Muhammed ve Al-ı Muhammed'e ant veriyorum

Bu meclisten, bu programlardan, bu Kur'an tilavetlerinden, yüce İmam'ın temiz ruhuna, şehitlerin mutahhar ruhlarına çok değerli bir hediye olarak inayet buyur

Allah'ım!

Muhammed ve Al-ı Muhammed'e ant veriyorum

Bizleri İslam yolunda, Kur'an yolunda, şehitlerin yolunda ve hak mücahitlerinin yolunda sabit kadem kıl.

Vesselau Aleyküm ve Rahmetullah ve Berakatühü

[1]- Nehc'ul Belaga – 176. Hutbe

[2]- Bakara suresi 257. ayetin bir bölümü

[3] - Sahifei İmam c. 21 s.120

[4]- Nisa suresi 76. Ayetin bir bölümü

[5] - Bahar'ul Envar c.67 s. 309

[6]- Enfal suresi 2. ayetin bir bölümü